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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - г. ТЮМЕНЬ - ГАУ ТО «ОЦЗВС ЖЕМЧУЖИНА СИБИРИ» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЯ: 11ч 30м
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31 МАРТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЯ: 13ч 55м

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФИС: БЕЛОМЕСТНОВ И. В. (ССВК, г. КОРОЛЁВ)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 1.7 km / 20/27.02/1.7
 АССИСТЕНТ ТД: САГАЙДАК С. Л. (ССВК, г. СЫКТЫВКАР)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 24 м
 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАХТ В. К. (ССВК, с. УПОРОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 15 м
 ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ДУМИН И. А. (ССВК, г. СЫКТЫВКАР)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 45 м
 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ: ИШКИНИН Д. М. (ССВК, г. ЮЖНО-САХАЛИНСК)  ДЛИНА КРУГА: 1675 м
 СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЧУРАНОВ В. Л. (ССВК, г. ВОЛОГДА)  ЭТАПОВ / КРУГОВ ДЛЯ ЭТАПА: 2 / 3

НОМЕР
ЭТАП

ФИНАЛ 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 200
1-1 202282 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА 1996 мс Тюменская область 4:09.28 1 4:09.28 1 11:58.62 1 3:57.24 2 19:43.99 1 3:58.41 2 100
1-2 201609 СОРИНА ТАТЬЯНА 1994 мс Тюменская область 8:01.38 5 3:52.10 8 15:45.58 1 3:46.96 1 23:41.52 1 3:57.53 3 100

ФИНАЛ 11 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 160
11-1 202172 ЗАБОРСКАЯ СВЕТЛАНА 1996 мс Архангельская область 4:11.54 10 4:11.54 10 12:02.57 6 4:01.39 7 19:54.66 3 4:01.61 4 80
11-2 201731 НЕПРЯЕВА НАТАЛЬЯ 1995 змс Архангельская область 8:01.18 3 3:49.64 1 15:53.05 3 3:50.48 3 23:43.69 2 3:49.03 1 80

ФИНАЛ 14 СДВФО 120
14-1 203884 БАРАНОВА АЛЕНА 2001 мс Томская область 4:11.01 9 4:11.01 9 12:02.06 3 4:00.15 5 19:53.86 2 3:56.82 1 60
14-2 203812 СТЕПАНОВА ВЕРОНИКА 2001 мс Камчатский край 8:01.91 8 3:50.90 3 15:57.04 4 3:54.98 5 23:43.90 3 3:50.04 2 60

ФИНАЛ 15 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 100
15-1 201230 МОСКАЛЕНКО АНАСТАСИЯ 1991 мс Новосибирская область - Сахалинская область 4:10.30 5 4:10.30 5 12:04.81 8 4:03.51 9 20:11.19 7 4:12.53 8 50
15-2 201386 УСТЮГОВА ЕЛЕНА 1992 мсмк Новосибирская область - Ямало-Ненецкий АО - Д 8:01.30 4 3:51.00 5 15:58.66 6 3:53.85 4 24:19.06 4 4:07.87 5 50

ФИНАЛ 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 90
3-1 201749 СТОРОЖИЛОВА ДАРЬЯ 1993 мсмк Санкт-Петербург - Калужская область 4:10.06 3 4:10.06 3 11:59.41 2 3:58.36 4 20:05.08 4 4:05.40 5 45
3-2 203799 ФАЛЕЕВА АНАСТАСИЯ 2000 мс Санкт-Петербург 8:01.05 2 3:50.99 4 15:59.68 7 4:00.27 8 24:22.21 5 4:17.13 7 45

ФИНАЛ 12 РЕСПУБЛИКА КОМИ - 1 80
12-1 201299 ВЛАСОВА АНАСТАСИЯ 1991 мс Республика Коми - Сахалинская область 4:10.90 8 4:10.90 8 12:02.45 5 4:01.45 8 20:08.84 6 4:19.22 9 40
12-2 201695 СТУПАК ЮЛИЯ 1995 змс Республика Коми - ВС РФ 8:01.00 1 3:50.10 2 15:49.62 2 3:47.17 2 24:22.42 6 4:13.58 6 40

ФИНАЛ 4 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН) - 1 72
4-1 201422 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА 1989 мс Республика Татарстан (Татарстан) 4:10.65 7 4:10.65 7 12:09.39 10 4:07.73 10 20:25.93 9 4:19.87 10 36
4-2 202782 МАЦОКИНА ХРИСТИНА 1998 мс Республика Татарстан (Татарстан) 8:01.66 6 3:51.01 6 16:06.06 8 3:56.67 7 24:28.50 7 4:02.57 4 36

ФИНАЛ 7 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН) - 2 68
7-1 201318 ДАВЫДЕНКОВА МАРИЯ 1992 мсмк Республика Татарстан (Татарстан) 4:09.79 2 4:09.79 2 12:02.38 4 4:00.51 6 20:05.15 5 4:07.26 7 34
7-2 202322 МЕЛЬНИКОВА АЛЕНА 1995 мс Республика Татарстан (Татарстан) 8:01.87 7 3:52.08 7 15:57.89 5 3:55.51 6 24:31.97 8 4:26.82 8 34

ФИНАЛ 13 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2 64
13-1 202214 КУЧЕРУК ОЛЬГА 1997 мс Тюменская область 4:10.45 6 4:10.45 6 12:03.49 7 3:56.14 1 20:14.26 8 3:59.04 3 32
13-2 203564 ГРУХВИНА АННА 1999 мс Тюменская область 8:07.35 9 3:56.90 9 16:15.22 9 4:11.73 9 24:45.19 9 4:30.93 9 32

ФИНАЛ 2 МОСКВА - 1 62
2-1 202856 ШАЛАБОДА ЕЛИЗАВЕТА 1999 мс Москва - Приморский край 4:10.11 4 4:10.11 4 12:05.07 9 3:57.62 3 20:33.29 10 4:07.13 6 31
2-2 203147 ДУБОТОЛКИНА НИНА 1998 мс Москва 8:07.45 10 3:57.34 10 16:26.16 10 4:21.09 10 25:23.21 10 4:49.92 10 31
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Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Тюменской области
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Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области
Федерация лыжных гонок России

Федерация лыжных гонок и биатлона Тюменской области
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НОМЕР
ЭТАП

ОЧКИ ПРИМ.ПРИСВ.МЕСТО РАУНД КОМАНДА
Передача 1/2

Команда      Спортсмен
Передача 3/4

Команда      Спортсмен
Передача 5/Финиш

Команда      Спортсмен

ПФ B 16 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 3
16-1 202407 ПЛОТНИКОВА СВЕТЛАНА 1996 мс Тюменская область 3:54.49 3 3:54.49 3 11:13.22 2 3:39.92 1 18:40.25 3 3:45.95 3
16-2 204486 БЕКИШЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 мс Тюменская область 7:33.30 8 3:38.81 9 14:54.30 5 3:41.08 5 22:24.47 6 3:44.22 4

ПФ A 8 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
8-1 202840 ШЕСТАКОВА АЛИНА 1997 мс Красноярский край 4:00.58 7 4:00.58 7 11:41.10 7 3:53.80 6 19:38.34 6 4:00.47 2
8-2 204005 ШИМОЛИНА АЛЕКСАНДРА 2000 мс Красноярский край - ВС РФ 7:47.30 7 3:46.72 7 15:37.87 7 3:56.77 6 22:24.47 6 4:06.51 4

ПФ A 5 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АО - ЮГРА - 1
5-1 204912 ПАНКОВА ВИТАЛИЯ 2001 мс Ханты-Мансийский АО - Югра 3:52.79 5 3:52.79 5 11:33.98 6 4:03.83 7 19:45.62 7 4:12.72 7
5-2 202882 ИГНАТЬЕВА АНАСТАСИЯ 1998 мс Ханты-Мансийский АО - Югра 7:30.15 5 3:37.36 5 15:32.90 6 3:58.92 7 22:55.29 7 4:03.64 1

ПФ B 18 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2
18-1 203939 БУЛЫЧЕВА ЕКАТЕРИНА 2000 мс Санкт-Петербург - Кировская область 3:55.78 7 3:55.78 7 11:15.37 7 3:42.47 8 18:53.62 8 3:50.28 6
18-2 204520 СОБОЛЕВА ДИАНА 2002 мс Санкт-Петербург 7:32.90 6 3:37.12 4 15:03.34 8 3:47.97 8 22:55.29 7 4:01.67 7

ПФ B 19 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА
19-1 204436 АЛЕКСЕЕВА ДИАНА 2001 кмс Удмуртская Республика 3:56.81 9 3:56.81 9 11:14.69 6 3:40.49 3 18:53.56 7 3:51.12 8
19-2 201896 НЕКРАСОВА ДИНА 1996 мс Удмуртская Республика 7:34.20 9 3:37.39 5 15:02.44 7 3:47.75 7 22:58.43 8 4:04.87 8

ПФ A 10 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 4
10-1 201424 РУДОМЕТОВА ЕВГЕНИЯ 1993 мс Тюменская область 4:07.31 9 4:07.31 9 11:59.20 8 4:04.06 8 20:08.73 8 4:10.61 6
10-2 203604 ОЩЕПКОВА ЕКАТЕРИНА 2000 мс Тюменская область 7:55.14 8 3:47.83 8 15:58.12 8 3:58.92 7 22:58.43 8 4:13.80 8

ПФ B 17 МОСКВА - 2
17-1 204955 КОНОНОВА АЛЕКСАНДРА 2002 мс Москва - Приморский край 3:54.40 2 3:54.40 2 11:15.57 8 3:42.39 7 19:11.57 9 3:58.11 9
17-2 204834 БИЖОВА ЕВГЕНИЯ 2003 кмс Москва 7:33.18 7 3:38.78 8 15:13.46 9 3:57.89 9 23:31.72 9 4:20.15 9

ПФ A 9 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН) - 3
9-1 202492 НЕКРАСОВА ПОЛИНА 1998 мс Республика Татарстан (Татарстан) 4:07.26 8 4:07.26 8 12:04.77 9 4:08.24 9 20:27.24 9 4:22.94 9
9-2 204360 ЛОБАСТОВА ПОЛИНА 2000 мс Республика Татарстан (Татарстан) 7:56.53 9 3:49.27 10 16:04.30 9 3:59.53 9 23:31.72 9 4:18.28 10

ПФ A 6 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АО - ЮГРА - 2
6-1 203970 КАЛАШНИКОВА АЛЕКСАНДРА 2000 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра 4:08.60 10 4:08.60 10 12:06.69 10 4:09.38 10 20:49.29 10 4:34.77 10
6-2 204365 КЛЕПИКОВА АНАСТАСИЯ 1999 мс Ханты-Мансийский АО - Югра 7:57.31 10 3:48.71 9 16:14.52 10 4:07.83 10 24:21.14 10 4:18.19 9

ПФ B 20 РЕСПУБЛИКА КОМИ - 2
20-1 203793 ГАБУШЕВА МИЛЕНА 2001 кмс Республика Коми 3:56.76 8 3:56.76 8 11:36.08 10 3:56.34 10 19:52.21 10 4:12.73 10
20-2 202712 ЛИПИНА ЗИНАИДА 1996 мс Республика Коми 7:39.74 10 3:42.98 10 15:39.48 10 4:03.40 10 24:21.14 10 4:28.93 10

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БЕЛОМЕСТНОВ И. В. (ССВК, г. КОРОЛЁВ)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                    Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега                          Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. | ДСК | Круг
                        Солнечно    |     Солнечно   |    +4.0    |   +5.0    |   -0.2                           20   |   20   |     0     |   20   |     0     |  0  |   0

ЛИХАНОВА Е. Н. (ССВК, г. КЕМЕРОВО)МАХТ В. К. (ССВК, с. УПОРОВО)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ (ПО КОМАНДАМ)

12 КМС

7 в ПФ A

6 в ПФ B11 КМС

10 в ПФ B

14 7 в ПФ B

15 8 в ПФ B

22:55.29 +42.63

22:55.29 +32.65

22:58.43 +35.79

6 в ПФ A

13

17 9 в ПФ B

22:58.43 +1:15.90

23:31.72 +1:09.08

16 8 в ПФ A

20

18 9 в ПФ A

19 10 в ПФ A

23:31.72 +1:38.89

24:21.14 +2:00.85

24:21.14 +1:58.50

22:24.47 +1.83

22:24.47 +38.22
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